
Zarządzenie nr  27 – 2008/2009 
 

Dyrektora Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów  

w Damasławku  

z 31 sierpnia 2009 roku  

w sprawie dopuszczenia do użytku szkolnego programów nauczania 

obowiązujących od roku szkolnego 2009/2010 

 

 

 

Na podstawie art. 22a ust 2 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 Nr 256 poz. 2572  ze zmianami), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dopuszczam do użytku szkolnego programy nauczania obowiązujące od 

roku szkolnego 2009/2010 – zawarte w załącznikach do zarządzenia: 

 

a) załącznik nr 1 – dla szkół i klas realizujących podstawę programową 

określoną w rozporządzeniu z dnia 23 grudnia 2008 r. 

 

b) załącznik nr 2 – dla szkół i klas realizujących dotychczasową podstawę 

programową. 

 

§ 2. Programy zostały zaopiniowane przez Radę Pedagogiczną. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

        Dyrektor ZSP 

 

mgr inż. Paweł Tończyk 


